
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym z negocjacjami na Rozbudowę  i przebudowę  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Siemirowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 

Na podstawie art. 55 ust. 3 w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 
2021 poz. 1129 ze zm.) Prawo zamówień  publicznych Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr 92/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
z negocjacjami na Rozbudowę  i przebudowę  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach wraz 
z zagospodarowaniem terenu, dokonuje się następującej zmiany: 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuje się  Komisję  Przetargową  w następującym składzie: 

1. Grzegorz Marzęcki - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Wydrzyńska - Sekretarz Komisji 

3. Marta Parczewska-Wołocznik - Członek Komisji 

4. Dariusz Raczkowski - Członek Komisji" 

2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym z negocjacjami na Rozbudowę  i przebudowę  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu, nie ulegają  zmianie. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem 13 września 2022 r. 

z up. WÓJTA 
Zastępca 7 

mgr MarnKiakowiak 

Id: IF65 ID9F-229C-4F27-A46D-B4F0F97C0995. Podpisany Strona 1 


	Page 1

